

## แบบสรุปผลการตรวจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์หนองกุงพร้อมป้ายโครงการ				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์หนองกุงพร้อมป้ายโครงการ				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองกุง หมู่ที่ 8 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				
แบบเลขที่	ตามแบบ อบต.บงเหนือ 20/ 2561				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1	หน้า			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	8	เดือน	มีนาคม	พ.ศ.	2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์หนองกุง	343,444.03	1.3074	449,018.72	
2					
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				

รวมค่าก่อสร้าง

449,018.72

คิดเป็นเงินประมาณ

449,000.00

ตัวอักษร

สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน

0

เมตร

บาท / ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสมชาย คำควร )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวพัชตรา จันทะดวง )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายบุญมี ศูนย์ราช )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายสานิตย์ ไตสัมฤทธิ์ )

(ลงชื่อ).....เลขานุการ

( นายรัชชัย โหมดม่วง )

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1 / 1

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร	3,00,4,00,5,00	เมตร	0.12	เมตร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ของกรุงเทพมหานคร	209.00	เมตร		

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองกุง หมู่ที่ 8 ตำบลบึงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร      แบบเลขที่ : ตามแบบ อบต.บึงเหนือ20/ 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ : 8      เดือน : เดือน      มีนาคม      พ.ศ. : 2562      2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตย์และลัทธิไม้	786.00	ตร.ม.		-	2.63	2,067.18	2,067.18	
2	งานค้ำยัน	1,258.96	ลบ.ม.		-	18.67	23,504.78	23,504.78	
3	งานลงหินลูกรัง	200.00	ลบ.ม.	65.00	13,000.00	5.00	1,000.00	14,000.00	
4	งานเปลี่ยนปรับแต่งคันคู	2,553.00	ตร.ม.		-	1.29	3,293.37	3,293.37	
5	งานสวนคอนกรีตรอบบึงหนองกุง								
6	คอนกรีต 1:2:4	109.92	ลบ.ม.	1,850.00	203,352.00	306.00	33,635.52	236,987.52	
7	ทรายหยาบ	45.80	ลบ.ม.	420.00	19,236.00	99.00	4,534.20	23,770.20	
9	เหล็กตะแกรงไก่เหล็ก	916.000	ตร.ม.	30.00	27,480.00	5.00	4,580.00	32,060.00	
10	ไม้แบบ	1,000	LS	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
11	ค่าแรงไม้แบบ	217.00	ม.			21.94	4,760.98	4,760.98	
<b>รวม</b>									

อนุมัติโดยกรรมการ

50